PRESS RELEASE

報道関係各位

2023 年 2 月 9 日（木）

17LIVE 株式会社

17LIVE 株式会社（東京都港区、代表取締役：アレックス・レン、URL：ht tps :// jp .17 . l i ve/）が運営する

日本最大級のライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」は、2023 年 4 月 15 日（土）に神戸・東遊園地で開催される「KOBE

COLLECTION 2023」への出演権をかけたオーディションイベント『KOBE COLLECTION ランウェイ出演争奪戦』を、本

日 2023 年 2 月 9 日（木）より開催することが決定しましたので、お知らせいたします。

「17LIVE」では、2020 年 9 月に「KOBE COLLECTION」と初となるコラボレーションイベント『17LIVE × KOBE

COLLECTION 17LIVE Special Stage 出演オーディション』を開催し、2022 年 4 月には第 2 弾として TARO KAMITANI

氏がデザインするティアラなどの豪華プライズが獲得できる『GIRLS & RUNWAY 2022』を開催いたしました。イチナナライ

バー（ライブ配信者）のステージ出演にかける熱い想いが詰まったライブ配信や、実際に出演したイチナナライバーたち

のランウェイでのパフォーマンスが好評を博し、第 3 弾のコラボイベントとなる『KOBE COLLECTION ランウェイ出演争

奪戦』の開催が決定いたしました。

本オーディションは、「17LIVE」で活躍中のライバー、もしくは活動予定の女性の方で、イベント終了日までに 15 歳以上

であれば、誰でも参加が可能です。見事上位 8 名に入賞したライバーは、2023 年 4 月 15 日（土）に神戸で開催される

「KOBE COLLECTION 2023」『17LIVE ステージ』出演権が贈られ、当日は地元神戸で人気のファッションブランド

「GLAMOROUS GARDEN」より提供される衣装を身にまとい、ランウェイでパフォーマンスしていただきます。さらに、上位

入賞者の中から、神戸コレクション公式メディア「Kobe City Cruise Weeks」レポーターを選出。レポーターに選出された

方には、神戸の街を取材していただいた内容が「Kobe City Cruise Weeks」のサイトに掲載される権利が獲得できます。

 神戸で春の訪れを告げる東遊園地でのファッションショーで、ランウェイを彩るイチナナライバーが決定するオーディショ

ンイベント『KOBE COLLECTION ランウェイ出演争奪戦』に、ぜひご注目ください。

「神⼾コレクション（KOBE COLLECTION）」との豪華コラボイベント第 3 弾︕
夢のステージに⽴てる『KOBE COLLECTION ランウェイ出演争奪戦』開催︕︕

〜本⽇ 2023 年 2 ⽉ 9 ⽇（⽊）より、アプリ内イベントスタート〜

『KOBE COLLECTION ランウェイ出演争奪戦』の概要は、以下の通りです。

■開催期間

2023 年 2 月 9 日（木）15:00 〜 2022 年 2 月 22 日（水）23:59

■応募条件

・女性の方

・イベント終了時点で年齢が 15 歳以上の方

・イベント終了時までに認証及び準認証のライバーの方

・個人アカウントで配信している方

 ※グループやユニットなど、複数人で構成されたアカウントは対象外となります

・顔出し配信をされている方

 ※V ライバーの方やキャラクターの方、着ぐるみなど顔を出していない方は対象外となります

■主なプライズ（賞品）

・KOBE COLLECTION 2023『17LIVE ステージ』ランウェイ出演権（8 名）

・神戸コレクション公式メディア「Kobe City Cruise Weeks」レポーターとして出演（3 名）

※開催期間やイベント内容は予告なく変更となる場合がございます。

※オーディションイベントに関する詳細は「17LIVE」アプリ内イベントページをご覧ください。

「KOBE COLLECTION」について

「神戸コレクション（KOBE COLLECTION、略称 神コレ）」は、

阪神・淡路⼤震災後の神⼾の街を元気にしたいという想いのもと 2002 年からスタートしたイベント。

今や国内で数多く開催されている『ガールズファッションショー』の先駆けに。

人気ブランドによるファッションショーや豪華ゲストによる音楽ライブなどを発信。

2021 年からは神戸の街を舞台にしたイベントとして開催。

公式オンラインサイト：https://www.kobe-collection.com/

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※1）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※1 アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

「17LIVE」について

“「ライブ」テクノロジーを通して、人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、日本

最大級のライブ配信プラットフォームです。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、すべての瞬間を楽しむことができる

世界を目指しております。世界で 5,000万に上る登録者数（2021 年 9 月時点）を達成しています。2022 年 1 月には、著

しい成長を遂げたスマホアプリを表彰する「App Ape Award 2021」において「BEST 100 Apps」に選出されました。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

Twitter： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw